Kilpailu 10.6.2014 B hyppyrata, paikka Lappeenranta

Mini 3, kello 19:25, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 25, ia 45s,ea 90 s, v 3,7 m/s

Nro
8
23
25
12
2
17
5
1
11
9
27
15
3
4
7
10
13
16
18
19
20
21
22
24
26
6
14
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Rotu
mittel
shelam
parson
shelam
kaapin
shelam
parson
X-rotu
parson
kaapin
X-rotu
parson
lagpys
mittel
shelam
schipp
kaavil
kaapin
shelam
kleins
caiter
jackru
mittel
schipp
schipp
shelam
X-rotu

Nimi
Wiiva
Luna
Ronaldo
Minka
Pomo
litu
Ryyni
Amalia
Amos
Jade
Siru
Luna
Gena
livi
Hermann
Capo
Minja
Wiima
Mata
Kaneli
Aapo
Susu
Riina
Mimmi
Tikkari
Senna
Napsi

Ohjaaja

Mari Lukkarinen
Hanne Vallinkoski
Kirsi Kyrélainen
Sari Lehtomaki
Sonja Kouvo
Virpi Hanninen
Ullamari Kokko
Seija Hartikainen
Katriina Korpinen
Petra Nakari
Seija Hartikainen
Maija Karhu

Suvi Salonen
Mervi Laakso
Tuula Temola
Maria Laaksonen
Antti Jauho

Elina Vepsalainen
Auli Martikka
Jonna Saarela
Katja Valimaa
Tea Valokorpi
Mervi Laakso
Annica Partanen
Leena Kantanen
Tanja Hynninen
Seija Hartikainen

Seura
SAVPK
HSKH
LAU
LAU
KSSK
IMAKK
KSSK
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU
A-KOT
WUOKS
LAU
KSSK
KOTKA
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU
WUOKS
LAU

Aika Nopeus
36,76 4,54
39,47 4,23
41,76 4,00
42,08 3,97
42,70 3,91
43,87 3,81
35,52 4,70
44,41 3,76
48,18 3,47
51,10 3,27
52,20 3,20
54,10 3,09

Medi 3, kello 19:50, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 21,ia45s,ea 90 s, v 3,7 m/s

Nro
39
45
47
34
36
49
37
38
30
50
28
29
31
32
33
40
41
42
43
46
48
35
44
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Rotu
parson
shelam
koohon
isllam
walter
shelam
kesvil
koohon
shelam
amecoc
shelam
koohon
pyrpap
kerter
mudi
shelam
shelam
puli
novnou
shelam
shelam
koohon
mudi

Nimi
Carlos
Ella

Kafi
Ninni
Vilppu
Sumu
Hyttynen
Nova
Windy
Vili

Lilo
Inka
Vissa
Liinu
Pamela
Saaga
Wagner
Upponalle
Salli
Sabi
KODA
Kelmi
Didi

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Kirsi Kyrélainen
Virpi Hanninen
Ari Partti

Tuija Syrjalainen
Anne Vertanen
Marjukka Sarkanen
Pekka Pesonen
Paula Lauanne
Eija Westerholm
Lotta Tuuva
Elina Kyllidinen
Ari Partti

Kati Erholtz
Marjukka Sarkanen
Kirsi Kokkonen
Auli Martikka
Laura Kontio
Anne Lajunen
Heidi Sainio

Eija Westerholm
Elina Kyllidinen
Liisa Kotisalo
Elsi Pulli

Seura
LAU
IMAKK
LAU
MAH
LAU
IMAKK
HIFI
KK-99
KOTKA
LAU
LAU
LAU
HSKH
IMAKK
LAU
LAU
LAU
WUOKS
LAU
KOTKA
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
36,39 4,59
38,44 4,34
41,36 4,04
45,25 3,69
46,85 3,57
48,92 3,41
40,20 4,15
40,76 4,10
43,81 3,81
51,66 3,23

AV
-8,24
-5,53
-3,24
-2,92
-2,30
-1,13
-9,48
-0,59

3,18
6,10
7,20
9,10

AV
-8,61
-6,56
-3,64

0,25
1,85
3,92
-4,80
-4,24
-1,19
6,66

X
<

O O 0101 U1 U1 OO OO O O

—_ -

X
<

01010101 O ©O OO O O

Tulos
-8,24
-5,53
-3,24
-2,92
-2,30
-1,13

5
5
8,18

11,10
17,20
19,10

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-8,61
-6,56
-3,64

0,25
1,85
3,92
5

5

5
11,66
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

T
SAGI

Muuta

SERT-H

Muuta
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Kilpailu 10.6.2014 B hyppyrata, paikka Lappeenranta

Maksi 3, kello 20:20, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 25, ia 45 s, ea 90 s, v 3,7 m/s

Nro
54
53
68
56
51
69
66
74
73
78
61
63
55
57
59
60
62
64
70
71
72
76
77
79
80
52
58
67
75
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
lyhcol
auspai
espves
mudi
novnou
slapko
porves
borcol
borcol
auskel
silnou
slapko
auskel
auskel
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
auspai
espves
novnou
mudi
borcol
pitcol
borcol
pitcol
parcol

Nimi
Kaapo
Telkka
Paso
Civil
Siri
Ursa
Friida
Tex
Juippi
Emmi
Sanni
Lilli
Andy
Pimu
Helmi
Venla
Nilkki
Pai
Bruno
Aatu
Ampu
Ossi
Pessi
Marsu
Tessa
Sulo
Siru
Tinka
Hiski

Ohjaaja

Kati Kyllidginen
Sari Kariluoto
Kati Paakkanen
Sanna Tiainen
Satu Vaittiniemi

Susanna Kangasvuo

Jaana Siltanen
Kati Kyllidinen
Elina Hannikainen
Janne Karstunen
Satu Laine
Henna Mcintosh
Janne Karstunen
Ritva Seilo

Anne Nokelainen
Tarja Rousku
Pertti Himanen
Mari Lukkarinen
Annika Nisonen
Essi Alamaki

Sari Kariluoto
Niina Metelinen
Sanna Tiainen
Sampo Kokkonen
Anne Nokelainen
Riitta Virtanen
Tarja-Liisa Hietala
Tarja Kiander
Niina Mustonen

Seura
HSKH
HSKH
A-KOT
LAU
WUOKS
JAU
KOTKA
HSKH
LAU
BAT
LAU
LAU
BAT
LAU
IMAKK
KOTKA
LAU
SAVPK
HAU
KSSK
HSKH
LAU
LAU
SATA
IMAKK
KSSK
KOTKA
HAU
SAVPK

Aika Nopeus
36,47 4,58
40,53 412
41,22 4,05
41,30 4,04
41,57 4,02
41,95 3,98
48,85 3,42
37,01 4,51
43,44 3,84
46,91 3,56
47,96 3,48
56,69 2,95

AV
-8,53
-4,47
-3,78
-3,70
-3,43
-3,05

3,85
-7,99
-1,56

1,91

2,96
11,69
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T
SAGI

Tulos Muuta

-8,53 SERT-H

-4,47
-3,78
-3,70
-3,43
-3,05
3,85
5

10
11,91
12,96
16,69
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS
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